



بنام خدا

صور تجلسه کار گروه آموزش برخط کتابخانه های دانشگاه ایران

اولین جلسه کار گروه آموزش برخط کتابخانه های دانشگاهی ایران در تاریخ: 1401/02/11 ساعت 8 تا 10 صبح با حضور اعضای این کار گروه بصورت مجازی برگزار شد.

شرکت کنندگان: خانم زهره عتیقه چیان , دانشگاه علم و صنعت

سرکار خانم فرجامی دانشگاه فردوسی مشهد

آقای ابراهیم حسینی، دانشگاه ارومیه

خانم ژاله فاضل، دانشگاه اصفهان

خانم عباسی دانشگاه کوثر قم

آقای علی شریفی، دانشگاه شاهد تهران

آقای نبوی دانشگاه زنجان

خانم قاسمی دانشگاه علامه طباطبایی

خانم شهربانو صادقی دانشگاه فردوسی مشهد

خانم طاهره کرمی، دانشگاه رازی کرمانشاه





غایبان: خانم نسرين پورزال دانشگاه جهرم، البته ایشان قبلا اطلاع داده بودند به علت جابجایی کتابخانه نمی توانند در جلسه شرکت کنند ولی تمایل به همکاری دارند.

دستور جلسه:

تکمیل آیین نامه، بحث و تبادل نظر درباره: نرم افزار جهت آموزش، نحوه برگزاری جلسات، نیازسنجی کلاسهای آموزشی، نحوه انتخاب و همکاری مدرسان، صدور گواهی نامه برای شرکت کنندگان و مدرسان

در ابتدای جلسه خلاصه ای از کارهای انجام شده مانند تدوین آیین نامه و تشکیل گروه مجازی و ... توسط آقای ابراهیم حسینی رابط کارگروه آموزش بر خط برای حضار ارائه شد. سپس به بحث و گفتگو درباره هر کدام از مباحث طرح شده در دستور جلسه پرداخته شد.

تکمیل آیین نامه: با توضیحات آقای حسینی درباره تدوین آیین نامه با مشارکت اعضای کارگروه، قرار بر این شد که تغییرات نهایی حسب نظرات تکمیلی اعضای محترم کارگروه آموزش برخط در آیین نامه اعمال شده و حداکثر ظرف یک هفته آیین نامه نهایی تدوین گردد.

نرم افزار جهت آموزش و نحوه برگزاری جلسات: در خصوص اینکه از چه نرم افزار یا پلتفرمی برای آموزش برخط استفاده شود و همچنین جلسات منظم کارگروه در چه محیطی برگزار گردد بحث و تبادل نظر شد، فعلا برای جلسات کارگروه از فضای مجازی دانشگاه صنعتی شریف استفاده خواهد شد مگر اینکه اعضای گروه تمایل به استفاده از پلتفرم دیگری داشته باشند.

نیازسنجی کلاسهای آموزشی: در خصوص نظرسنجی از کتابداران، دانشجویان و اساتید جهت معرفی دوره های آموزشی مورد نیاز حاضرین در جلسه به اتفاق، موافق شروع نظرسنجی از کتابداران و مدیران کتابخانه های دانشگاهی بودند و سپس سایر مخاطبان. قرار بر این شد که پرسشنامه ای توسط اعضای کارگروه تهیه و تدوین شده و با استفاده از شبکه های اجتماعی و یا از طریق ژست الکترونیک یا رابطانی در هر دانشگاه برای کتابداران کتابخانه های دانشگاهی، جهت بررسی نیازهای آموزشی و تخصصی، ارسال گردد.



نحوه انتخاب و همکاری مدرسان، صدور گواهی نامه برای شرکت کنندگان و مدرسان: در این خصوص نیز هر یک از اعضای محترم کارگروه نظرات خود را ارائه دادند و همچنین درباره هزینه های برگزاری دوره ها و حق الزحمه مدرسان و هزینه صدور گواهی نامه برای شرکت کنندگان و مدرسان بحث و تبادل نظر شد و برخی از همکاران دانشگاهی تجربیات ارزنده خود را در اختیار حاضرین در جلسه قرار دادند.

در پایان قرار بر این شد که حداکثر تا یک هفته، تدوین ویرایش نهایی آیین نامه و همچنین پرسشنامه جهت نیازسنجی انجام شده و در جلسه بعدی ارائه گردد. همچنین ادامه بحث در برخی مسایل به جلسه بعدی موکول گردید.

